



**COMPROMETIDO  
PRESUPUESTOS**

**INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER**

**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 19912**

SUMINISTRANTE: **MANFRED CHRISTIAN SCHELLENBERGUER ORELLANA**  
 FECHA: **04/06/2018** NIT: **[REDACTED]**  
 Libre Gestión No.: **145/2018** No. Requisición: **6118**

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		REPARACION DE VEHICULO TIPO PICK UP UBICADO EN OFICINA SONSONATE PLACA N 15-325		
8	C/U	HULES DE BARRA	\$5.00	\$40.00
4	C/U	HULES DE TIJERAS	\$22.00	\$88.00
2	C/U	BUJES DE ACERO DE TIJERAS	\$40.00	\$80.00
8	C/U	CAMBIO DE HULES DE BARRA	\$3.00	\$24.00
4	C/U	CAMBIO DE HULES DE TIJERAS	\$12.00	\$48.00
2	C/U	CAMBIO DE BUJES DE ACERO DE TIJERAS	\$25.00	\$50.00
1	C/U	DESMONTAJE Y MONTAJE DE CHASIS	\$250.00	\$250.00
2	C/U	DESMONTAJE Y MONTAJE PIERNAS DE CHASIS	\$125.00	\$250.00
2	C/U	RECONSTRUCCION DE PIERNAS DE CHASIS	\$110.00	\$220.00

**SON: UN MIL CINCUENTA 00/100 DOLARES TOTAL: \$1,050.00**

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GOES  
 ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: SARA QUINTANILLA  
 FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL a nombre de: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER  
 LUGAR DE ENTREGA: SERVICIOS GENERALES/TRANSPORTE

**JEFA UACI**  
 ELABORADO POR: IS

**AUTORIZA GASTO**

**ADJUDICADOR**